UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA -

TRINDADE CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS – SC
Telefone (48) 3721-4075 - E-mail: cin@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 14/2024/CIN, DE 30 DE AGOSTO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO, no uso

de suas atribuições,

R E S O L V E:

DESIGNAR os professores(as) Márcio Matias, Ricardo Alexandre Reinaldo de
Moraes, Nathália Berger Werlang, William Barbosa Vianna como suplente e Poliane Sudoski
Macedo como secretária para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Examinadora

do Processo Seletivo  Simplificado  de Professor  Substituto  para  o Departamento  de Ciência  da

Informação,  tendo  como  Área/Subárea  do Conhecimento: Ciência  da  Informação,  Edital nº

035/2024/DDP, processo: 23080.040765/2024-11.

Eliana Maria dos Santos Bahia Jacintho
Chefe do Departamento de Ciência da Informação

Portaria n° 1708/2024/GR

mailto:cin@contato.ufsc.br

	A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO, no uso
	R E S O L V E:

		2024-08-30T12:33:09-0300